[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 14.09.2018 года

№ 1-7
Об определении специальных мест для официального обнародования

нормативно-правовых актов Совета Новосельского муниципального

образования Ершовского района Саратовской области

В целях обеспечения возможности ознакомления жителей с нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления Совет Новосельского  муниципального образования Ершовского района Саратовской области, Совет Новосельского  муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест размещения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Новосельского  муниципального образования Ершовского района Саратовской области,

подлежащих опубликованию (обнародованию) в соответствии со ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на территории поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет

Глава Новосельского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области:

И.П. Проскурнина
Приложение к решению

Совета Новосельского  МО

от 14.09.2018  года №1-7
Перечень

мест для размещения актов органов местного самоуправления

Новосельского МО, подлежащих опубликованию (обнародованию)

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Место размещения

	1
	п.Новосельский
	Здание СДК – ул.Молодежная, д.7

	2
	с.Лобки
	Здание администрации – ул.Прудовая, д.42

	3
	п.Кушумский
	Информационный стенд:                                      здание администрации Кушумского МО, ул. Интернациональная, 29/2;

здание МКУ «Кушумский СДК»,  ул. Интернациональная, 44

	4
	п.Садовый
	 Информационный стенд:

здание магазина, ул. Кошелева, 15 «А» (по согласованию)

	5
	п.Михайло- Вербовка
	Информационный стенд:

здание школы, ул. Почтовая, 2 «А»

	6
	с.Чапаевка,ул.Школьная,109 «а»
	Информационный стенд на здании  сельского клуба - по согласованию

	7
	с. Чапаевка, ул.Центральная, 36
	Информационный стенд на здании магазина ИП «Шенцова Е.Ю.» -по согласованию

	8
	с. Чапаевка, ул.Почтовая, 5
	Информационный стенд на здании магазина ИП «Жамулаева М.С.» -по согласованию

	9
	с. Дмитриевка, ул.Молодежная,21
	Информационный стенд на здании  сельского клуба - по согласованию

	10
	с. Коптевка, ул.Чапаева
	Информационный стенд на здании  сельского клуба - по согласованию